SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Umkehr-Aufsatzbacken DTJ-DK11-315 Backen fur

3-Backenfutter DK11

[B21-0924]

Technische Daten:

FuttergréBe

NZT~OOo®TTmr

15.07.2025

Seite 1/1

Statt: €211,20
€ 199,-
inkl. MwSt.

-6 %

315 mm
118 mm
42 mm

61 mm
17,5 mm
19,04 mm
12,71 mm
31,75 mm
3 mm

4 mm
2-13

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

