

**Bernardo Umkehr-Aufsatzbacken DTJ-DK11-315 Backen für
3-Backenfutter DK11
[B21-0924]**

Statt: € 211,20

€ 199,-inkl. MwSt.
- 6 %

Der Bernardo Umkehr-Aufsatzbacken DTJ-DK11-315 Backen für 3-Backenfutter DK11 ist ein hochpräzises Werkzeug für verschiedene Anwendungen. Die Technischen Daten sind wie folgt:

Technische Daten:

Futtergröße:	315 mm
L:	118 mm
B:	42 mm
H:	61 mm
h:	17,5 mm
a:	19,04 mm
b:	12,71 mm
e:	31,75 mm
t:	3 mm
t1:	4 mm
z-d:	2-13